
 Získejte levnější energie PRÁVĚ TEĎ 

CO VÁM NABÍZÍME? 

levnější cenu energií 

administrativně právní servis 

zajištění změny dodavatele energií 

 EXPRES aukce 

Společnost eCENTRE, a.s. působí na českém trhu od roku 2006. Prostřednictvím sdružování  
poptávky, nastavování technologických procesů a využití elektronických aukcí, pomáhá snižovat 

náklady domácnostem, podnikatelům i organizacím veřejné správy.  

Svým klientům již ušetřila přes 1 miliardu korun.  

 

                                                                                                                                                       PÉČE O LIDI   

OD ROKU 2013 

s námi klienti dohromady 
ušetřili více než 230 milionů 

korun na energiích. 

 

 

 

 
                                        www.ecentre.cz 



 CO VÁM NABÍZÍME 

 KONTAKTNÍ ÚDAJE 

 

Obchodní partner eCENTRE: 

Tel: 

E-mail:                                                  
www.ecentre.cz                                                                                          EXPRES aukce 

Levnější cenu za NEREGULOVANOU ČÁST ENERGIE. 

Cena energie se skládá: 

Regulovaná  
část 
 
Poplatky určuje 

Energetický  

regulační úřad  

a distributor je  

nemůže ovlivnit. 

Neregulovaná 
část 
 
Soutěžitelná  část 

ceny energie.  

Dodavatel ji může 

ovlivnit.  

 

 

 
Cena za každou 
odebranou  
megawatthhodinu/
kilowatthodinu 
 
Stálý měsíční plat 
 

Daně 
 
 
Daně stanovuje stát, 

musíte je zaplatit u 

každého dodavatele  

i distributora. 

+ + = Vaše celková cena za ENERGII 

Společnost eCENTRE, a.s. není přímým dodavatelem energií, je zprostředkovatelem služby. 

CHCI ZÍSKAT levnější cenu energie 

My Vám následně porovnáme Vaše dosavadní ceny za neregulovanou část energie bez DPH s cenami 
Expres aukce a v případě, že dosáhnete úspory, nabídneme Vám smlouvu s vítězným dodavatelem  
energie.  

Kontaktujte nás 

 

Předejte nám kopii posledního ročního vyúčtování elektřiny  

nebo zemního plynu a kopii smlouvy s Vašim dosavadním  

dodavatelem energie včetně platných dodatků 


